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Lieta C-540/09

Skandinaviska Enskilda Banken AB Momsgrupp

pret

Skatteverket

(Regeringsrätten  
lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu)

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Sestā PVN direktīva — 13. panta 
B daļas d) punkta 5. apakšpunkts — Atbrīvojumi no nodokļa — Emisijas garantija 

(“underwriting guarantee”), ko kredītiestādes par komisijas maksu sniedz 
sabiedrībām, kuras emitē jaunas akcijas kapitāla tirgū — Darījumi ar vērtspapīriem

Ģenerāladvokāta N.  Jēskinena [N.  Jääskinen] secinājumi, sniegti 2010. gada 
16. decembrī   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  	 I - 1511

Tiesas (ceturtā palāta) 2011. gada 10. marta spriedums   .    .    .    .    .    .    .    .    .    	 I - 1525

Sprieduma kopsavilkums

Noteikumi par nodokļiem — Tiesību aktu saskaņošana — Apgrozījuma nodokļi — Kopēja pie
vienotās vērtības nodokļu sistēma — Sestajā direktīvā paredzētie atbrīvojumi no nodokļa — 
13. panta B daļas d) punkta 5. apakšpunktā paredzētie darījumi ar vērtspapīriem
(Padomes Direktīvas 77/388 13. panta B daļas d) punkta 5. apakšpunkts)
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KOPSAVILKUMS — LIETA C-540/09

Padomes 1977. gada 17. maija Sestās direktī
vas 77/388 par to, kā saskaņojami dalībvalstu 
tiesību akti par apgrozījuma nodokļiem — 
Kopēja pievienotās vērtības nodokļu sistē
ma: vienota aprēķinu bāze, 13. panta B daļas 
d)  punkta 5.  apakšpunkts ir interpretējams 
tādējādi, ka šajā tiesību normā paredzētais 
atbrīvojums no pievienotās vērtības nodok
ļa aptver pakalpojumus, kurus kredītiestāde 
sniedz tādas emisijas garantijas formā un par 
atlīdzību sabiedrībai, kas vēlas emitēt savas 

akcijas, saskaņā ar kuru kredītiestāde apņe
mas iegādāties akcijas, uz kurām līdz pie
teikšanās laikposma beigām neviens nebūs 
pieteicies.

(sal. ar 38. punktu un rezolutīvo daļu)
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